
3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

9.00 rīta rosme 

9.00 rīta rosme 

Darbinieku metodiskais darbs, informatīvi - 

izglītojoši, organizatoriski, saimnieciski pasākumi un 

semināri, konferences, sapulces, supervīzijas

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

9.00 rīta rosme 

9.00 ķīniešu vingrošana taiczi 

cuaņ

9.00 rīta rosme 

10.30 kustību prieks

11.15 līnijdejas

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

9.00 rīta rosme 9.15 rīta rosme ārā

12.00 vingrošanas grupa "Jaunība 

un veselība"

9.00 rīta rosme 

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

10.30 dejas sēdus

12.00 Boccia

9.15 rīta rosme ārā
9.00 ķīniešu vingrošana taiczi 

cuaņ

12.00 Boccia 13.00 latviešu valoda

10.30 kustību prieks

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

12.00  nodarbība ar mākslas terapijas 

elementiem

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

10.30 kustību prieks

11.00 prāta spēles

11.15 līnijdejas (zālē) / prāta 

spēles  (209. kab.)

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA 
Sociālā darba nodaļas, Dienas centrs "Kamene", Salnas ielā 2

DARBA PLĀNS  (pilngadīgām personām)

FEBRUĀRIS 2025 
pirmdiena otrdiena trešdiena ceturtdiena piektdiena

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

12.00 Boccia

11.00 prāta spēles

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

11.00 pasaules un latviešu mūzikas leģendas:  

Mīlestības dziesmas

9.15 rīta rosme ārā

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

10.30 kustību prieks

13.00 latviešu valoda

Tālrunis uzziņām : 67181236

10.30 dejas sēdus

13.00 latviešu valoda

13.00 latviešu valoda

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

11.15 līnijdejas

12.00 vingrošanas grupa "Jaunība 

un veselība"

11.15 līnijdejas (zālē) / prāta 

spēles  (209. kab.)

11.00 pasaules tautu stāsti: S.Lāgerlēva 

"Kristus leģendas" 2

9.00 vingrošanas grupa "Jaunība un 

veselība"

Darbinieku metodiskais darbs, informatīvi - 

izglītojoši, organizatoriski, saimnieciski pasākumi un 

semināri, konferences, sapulces, supervīzijas

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

9.00 rīta rosme 9.15 rīta rosme ārā

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

9.00 rīta rosme 

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

9.00 rīta rosme 

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

Darbinieku metodiskais darbs, informatīvi - 

izglītojoši, organizatoriski, saimnieciski pasākumi un 

semināri, konferences, sapulces, supervīzijas

9.00 vingrošanas grupa "Jaunība un 

veselība"

12.00  nodarbība ar mākslas terapijas 

elementiem

10.30 kustību prieks

10.30 kustību prieks

9.00 rīta rosme 

11.15 līnijdejas

12.00 vingrošanas grupa "Jaunība 

un veselība"

12.00 vingrošanas grupa "Jaunība 

un veselība"

10.30 kustību prieks

11.15 līnijdejas

9.00 rīta rosme 

Darbinieku metodiskais darbs, informatīvi - 

izglītojoši, organizatoriski, saimnieciski pasākumi un 

semināri, konferences, sapulces, supervīzijas

Individuālās pārrunas ar klientiem pēc vienošanās

9.15 rīta rosme ārā

9.00 ķīniešu vingrošana taiczi 

cuaņ

9.15 rīta rosme ārā

11.00 prāta spēles

10.30 dejas sēdus

11.15 līnijdejas (zālē) / prāta 

spēles  (209. kab.)

9.00 rīta rosme 

9.15 rīta rosme ārā

12.00  nodarbība ar mākslas terapijas 

elementiem

12.00  nodarbība ar mākslas terapijas 

elementiem

11.15 līnijdejas (zālē) / prāta 

spēles  (209. kab.)

11.00 prāta spēles

9.15 rīta rosme ārā
9.00 ķīniešu vingrošana taiczi 

cuaņ

10.30 kustību prieks

11.00 pasaules tautu stāsti: S.Lāgerlēva 

"Kristus leģendas" 1

9.00 vingrošanas grupa "Jaunība un 

veselība"

9.00 vingrošanas grupa "Jaunība un 

veselība"

12.00 Boccia

11.00 galda kultūra: Ziemas salāti, tējas 

ziemā

10.30 dejas sēdus


